
Opis Dział Nr pokoju Imię i nazwisko tel IP Cisco tel stacjonarny e-mail

rdlp@wroclaw.lasy.gov.pl
Sekretariat Dyrektorów D / Z /E RA 110 Danuta Borkowska 1371 122 ( 71 3771770 danuta.borkowska@wroclaw.lasy.gov.pl
Dyrektor RDLP D 109 mgr inż. Arkadiusz Wojciechowicz 1371 122 ( 71 3771770 a.wojciechowicz@wroclaw.lasy.gov.pl
Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej Z 111 dr inż. Artur Dyrcz 1371 122 ( 71 3771770 artur.dyrcz@wroclaw.lasy.gov.pl
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, Główny Księgowy E 117 mgr inż. Krystyna Magiera 1371 122 ( 71 3771770 krystyna.magiera@wroclaw.lasy.gov.pl

Sekretariat Ogólny (korespondencja) RA 104 Mirosława Kot 1371 512 ( 71 3771790 miroslawa.kot@wroclaw.lasy.gov.pl
Portiernia 2 Ochrona budynku 1371 200 ( 71 3771721

DO kadry@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału DO 116 mgr Dorota Jakubiak 1371 131 ( 71 3771785 dorota.jakubiak@wroclaw.lasy.gov.pl

DP Wydział Promocji i Edukacji edukacja@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału DP 311 mgr inż. Marek Zięba 1371212 ( 71 3771736 marek.zieba@wroclaw.lasy.gov.pl
Rzecznik prasowy RDLP DP 310 1371215 ( 71 3771798 patrycja.opalinska@wroclaw.lasy.gov.p

DD marketing@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału DD 113 mgr inż. Jacek Kielesiński 1371 531 ( 71 3771763

brakarze@wroclaw.lasy.gov.pl
DD 115 mgr inż. Klaudiusz Engelmajer 1371 535 ( 71 377 1777 klaudiusz.engelmajer@wroclaw.lasy.gov.pl
DD 115 mgr inż. Marek Grzegorz 1371 535 ( 71 377 1777 marek.grzegorz@wroclaw.lasy.gov.pl
DD 115 inż. Grzegorz Rosiński 1371 535 ( 71 377 1777 grzegorz.rosinski@wroclaw.lasy.gov.pl
DD 115 mgr inż. Paweł Zelenay 1371 535 ( 71 377 1777 pawel.zelenay@wroclaw.lasy.gov.pl

DK kontrola@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału DK 307 mgr inż. Jacek Ziaja 1371 151 ( 71 3771745 jacek.ziaja@wroclaw.lasy.gov.pl

DZ Wydział Stanu Posiadania stan.posiadania@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału DZ 210 mgr Artur Jakubiak 1371 161 ( 71 3771713 artur.jakubiak@wroclaw.lasy.gov.pl

DM ochrona.mienia@wroclaw.lasy.gov.pl
Kierownik Zespołu DM 303 mgr inż. Bartosz Płucieniczak 1371 221 ( 71 3771761 bartosz.plucieniczak@wroclaw.lasy.gov.pl

DI obronnosc@wroclaw.lasy.gov.pl
DI 224 mgr inż. Katarzyna Paradzińska 1371 191 ( 71 3771760 katarzyna.paradzinska@wroclaw.lasy.gov.pl

ZH hodowla@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału ZH 209 mgr inż. Tomasz Kowalski 1371 331 ( 71 3771780 tomasz.kowalski@wroclaw.lasy.gov.pl

ZO ochrona@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału ZO 206 mgr inż. Tomasz Dziergas 1371 341 ( 71 3771726 tomasz.dziergas@wroclaw.lasy.gov.pl
PAD ZO 203 Punkt Alarmowo Dyspozycyjny 1371 444 ( 71 3771707 pad@wroclaw.lasy.gov.pl

ZI infrastruktura@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału ZI 215 mgr inż. Bogusław Noga 1371 381 ( 71 377 1741 boguslaw.noga@wroclaw.lasy.gov.pl

ZF realizacje@wroclaw.lasy.gov.pl

rzecznik@wroclaw.lasy.gov.pl

Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego

Stanowisko ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych

Wydział Gospodarki Drewnem

Brakarze

W    Y    K    A    Z           K    O    N    T    A    K    T    Ó    W    

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu
ul. Grunwaldzka 90, 50-357 Wrocław

Centrala tel. +48 71 377 17 00    IP Cisco: 1371 100    fax: +48 71 328 24 01   e-mail: rdlp@wroclaw.lasy.gov.pl,    web: www.wroclaw.lasy.gov.pl     
         numer wewnętrzny to (gwiazdka) *XXX, gdzie XXX to trzy ostatnie cyfry z kolumny tel IP Cisco, np. Sekretariat Dyrektorów D / Z: *122 (dla jednostek 1371122)

Dyrekcja i sekretariaty

Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi

Zespół ds. Ochrony Mienia

Wydział Hodowli Lasu

Wydział Ochrony Lasu i Łowiectwa

Wydział Koordynacji Projektów Środowiskowych

Wydział Infrastruktury



Opis Dział Nr pokoju Imię i nazwisko tel IP Cisco tel stacjonarny e-mail

Naczelnik Wydziału ZF 321 mgr Monika Trocińska-Starzak 1371 351 ( 71 3771706 monika.trocinska@wroclaw.lasy.gov.pl
ZU urzadzanie@wroclaw.lasy.gov.pl

Kierownik Zespołu ZU 211 mgr inż. Leszek Tomalski 1371 361 ( 71 3771782 leszek.tomalski@wroclaw.lasy.gov.pl
EK ksiegowosc@wroclaw.lasy.gov.pl

p.o. Głowny Księgowy, Naczelnik Wydziału EK 117 mgr Adnieszka Gawrońska 1371 611 ( 71 3771778 agnieszka.gawronska@wroclaw.lasy.gov.pl
EI informatyka@wroclaw.lasy.gov.pl

Naczelnik Wydziału EI 219 mgr inż. Barbara Wilgan 1371 571 ( 71 3771718 barbara.wilgan@wroclaw.lasy.gov.pl
EA administracja@wroclaw.lasy.gov.pl

Naczelnik Wydziału EA 112 mgr Tomasz Szymczuk 1371 551 ( 71 3771793 tomasz.szymczuk@wroclaw.lasy.gov.pl
Sekretariat Dyrektora D / Z / E EA 110 Danuta Borkowska 1371 122 ( 71 3771770 danuta.borkowska@wroclaw.lasy.gov.pl
Sekretariat Ogólny (korespondencja) EA 104 Mirosława Kot 1371 512 ( 71 3771790 miroslawa.kot@wroclaw.lasy.gov.pl

EZ planowanie@wroclaw.lasy.gov.pl
Naczelnik Wydziału EP 318 Jarosław Chatys 1371651 ( 71 3771719 jaroslaw.chatys@wroclaw.lasy.gov.pl
BHP - ELMAR bhp@wroclaw.lasy.gov.pl
ELMAR Firma Usługowo-Szkoleniowa 301 Elżbieta Dudek 1371 211 ( 71 3771729 elzbieta.dudek1@wroclaw.lasy.gov.pl

301 Wioleta Ślugaj 1371 211 ( 71 3771729 wioleta.slugaj@wroclaw.lasy.gov.pl

DGLP
ZOL zol.wroclaw@wroclaw.lasy.gov.pl

Kierownik Zespołu ZOL P mgr inż. Jarosław Góral 1371 661 ( 71 3771792 j.goral@lasy.gov.pl
EI 

DGLP
306 mgr inż. Paweł Wawak 1371 574 ( 71 3771723 pawel.wawak@lasy.gov.pl

DRI
DRI 226 dr inż. Andrzej Gondek 1371 671 ( 71 3771722 andrzej.gondek@lasy.gov.pl

Pozostałe
ZUL Bystrzyca Kłodzka - magazyn P 1371 708 ( 71 3711702
FAX - biuro RDLP
Fax RDLP Wrocław 1371 102 ( 71 3282401
Fax RDLP Wrocław PAD 1371 103 ( 71 3771703
Fax RDLP Wrocław Stały Dyżur 1371 108 ( 71 3771757
Fax ZOL Wrocław 1371 109 ( 71 3771742
Fax Magazyn Wrocław (ZUP Łódź) 1371 708 ( 71 3771702

Dolnośląski Region Inspekcyjny

Wydział Informatyki DLP

Wydział Administracji

Wydział Informatyki

Zespół Ochrony Lasu DGLP

Wydział Księgowości

Wydział Planownia i Zamówień Publicznych

Zespół ds. Urządzania Lasu

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

bhp.rdlp@gmail.com


